
P L N Á  M O C
k zastupování na Shromáždění vlastníků jednotek Kuršova 1, Brno

Já , níže podepsaný/á ………………………………. jako vlastník bytu č. .…, Kuršova 1, Brno, narozen/a
…………………………………………….,  trvale  bytem  ……………………………………………….
uděluji  tímto  plnou  moc  a  zmocňuji  pana/paní  …………………………………………………….
narozeného/ou………………………………………...…,

trvale bytem ……………………………………………………

aby  mne  zastupoval/a  při  jednání  na  Shromáždění  vlastníků  jednotek  Kuršova  1,  Brno,
konaného dne 28. 6. 2021 v 18,30 hod.  před domem Kuršova 1

a

vykonával  veškerá  hlasovací  práva  spojená  s vlastnictvím  bytové  jednotky  ..…..,  
Kuršova 1, Brno. 

V Brně dne …………………………
……………………………………………….…..…………………

Plnou moc přijímám. V …………………………. dne …………………………………………….

………………………………………………………………………………………..

P L N Á  M O C
k zastupování na Shromáždění vlastníků jednotek Kuršova 1, Brno

Já , níže podepsaný/á ………………………………. jako vlastník bytu č. .…, Kuršova 1, Brno, narozen/a
…………………………………………….,  trvale  bytem  ……………………………………………….
uděluji  tímto  plnou  moc  a  zmocňuji  pana/paní  …………………………………………………….
narozeného/ou………………………………………...…,

trvale bytem ……………………………………………………

aby  mne  zastupoval/a  při  jednání  na  Shromáždění  vlastníků  jednotek  Kuršova  1,  Brno,
konaného dne 28. 6. 2021 v 18,30 hod.  před domem Kuršova 1

a

vykonával  veškerá  hlasovací  práva  spojená  s vlastnictvím  bytové  jednotky  ..…..,  
Kuršova 1, Brno. 

V Brně dne …………………………
……………………………………………….…..…………………

Plnou moc přijímám. V …………………………. dne …………………………………………….

………………………………………………………………………………………..


